
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 
Прикубанский  внутригородской  округ  г. Краснодара 

ул. Конгрессная, 27/2 тел./факс 8 (861) 991-16-45 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024                                                                                              № 1/14-од 
 
 

Об утверждении положения о порядке пользования спортивной инфра-

структурой МБОУ СОШ № 97 различными категориями граждан во вне-

урочное время 

 

 

Во исполнение Приказа министерства физической культуры и спорта 

Краснодарского края от 01.07.2022 № 1049 «Об утверждении методических 

рекомендаций по порядку использования населением объектов спорта,  

находящихся в государственной собственности Краснодарского края или  

муниципальной собственности (в том числе спортивной инфраструктуры обра-

зовательных организаций во внеучебное время)», подпункта «б» пункта 9  

перечня поручений Президента Российской Федерации по развитию  

физической культуры и спорта от 19.10.2023 № Пр-2466, 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Обеспечить доступность объекта спортивной инфраструктуры МБОУ 

СОШ № 97 для различных категорий граждан в целях организации их занятий 

физической культурой и спортом во внеучебное время при безусловном обес-

печении безопасности жизни и здоровья обучающихся. 

2. Утвердить: 

2.1. Положения о порядке пользования спортивной инфраструктурой 

МБОУ СОШ № 97 различными категориями граждан во внеурочное время 

(Приложение 1). 

2.2 График использования населением объекта спортивной инфраструк-

туры МБОУ СОШ № 97 (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Н.Ю. Хасанова 
 


		2025-02-19T14:08:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97 ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




